ANEXO XII

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL Nº001/2023 DA SECRETARIA DE PROTEÇÃO E DEFESA CIVIL

O SECRETARIO MUNICIPAL DE PROTEÇÃO E DEFESA CIVIL, no uso de suas atribuições

regulamentares, em cumprimento aos termos do Edital nº001/2023 de abertura de Processo

Seletivo Simplificado, conforme previsto no subitem 3.1.4, e de acordo com o Edital de

Homologação publicado no Jornal Oficial de Maricá Edição nº1415 de 06/02/2023,

CONVOCA os candidatos abaixo habilitados e classificados relacionados no Anexo X deste

Edital para preenchimento de quarenta vagas ao cargo de Guarda Vidas.

Class. Nome CPF Pontuação

62 Thales da Costa Amaral  165.***.***.** 160

63 Sergio Silva de Lima 093.***.***.** 155

64 Bruno Tavares de Souza  099.***.***.** 155

65 Magno Nascimento de Souza 146.***.***.** 155

66 Leandro da Silva Lopes  155.***.***.** 155

67 Hugo Jose Cosme Ferreira da Silva  112.***.***.** 155

68 Fabio Teixeira Reis  026.***.***.** 150

69 Thiago Gonçalves de Souza  104.***.***.** 150

70 Matheus de França Barbosa  155.***.***.** 150

71 Andrew Alex Almeida de Souza 031.***.***.** 150

72 Jonathan Venancio Louback 158.***.***.** 140

73 Ulisses Moraes Caires de Lima  116.***.***.** 135

74 Patrick Sepúlveda Chaffin Bastos  186.***.***.** 135

75 Pedro Henrique Pacheco Trindade  154.***.***.** 135

76 Marcelo Vieira  944.***.***.** 130

77 Vitor Drummond da Paixão  154.***.***.** 130

78 Paulo Sérgio Gonçalves Júnior  190.***.***.** 130

79 Leonardo Silveira da Silva  104.***.***.** 125

80 Luiz Roberto Calçadas Gomes Junior  151.***.***.** 125

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

SECRETARIA DE PROTEÇÃO E DEFESA CIVIL

Processo:

Data:

Folha:

Rubrica:

81 Marcos Paulo da Silva Figueira  204.***.***.** 125

82 Waleson Amaral de Velasco  165.***.***.** 125

83 Leandro de Viterbo 105.***.***.** 125

84 Pablo Alessandro Ribeiro  051.***.***.** 125

85 Marllon Moura de Lacerda  122.***.***.** 125

86 Ivan James Antunes de Lima  111.***.***.** 125

87 Paulo Luiz Constancio da Silva Filho 109.***.***.** 125

88 Luana Marinho Matos 117.***.***.** 125

89 Leonardo Barbosa de Souza Junior  136.***.***.** 125

90 Emilio Silva de Souza 166.***.***.** 125

91 Renan Menezes Silva  178.***.***.** 125

92 Itamar Soares de Oliveira Filho  169.***.***.** 125

93 Rayson Gustavo Claudino Camelo 172.***.***.** 125

94 Cristian Rodrigues Ribeiro  209.***.***.** 125

95 João Victor Menon dos Santos  181.***.***.** 125

96 Lucas Siqueira Gomes  114.***.***.** 120

97 Maurício Rodrigues Teixeira  194.***.***.** 120

98 Kawan Ferreira dos Santos  181.***.***.** 120

99 Guilherme Leandro Gomes da Silva  079.***.***.** 120

100 Rodnaldo Freitas Nogueira  090.***.***.** 120

101 Thiago dos Santos e Santos  057.***.***.** 120

ORIENTAÇÕES AOS CANDIDATOS:

I - Os candidatos convocados deverão comparecer impreterivelmente  até o dia 30/11/2023, no

horário de 07:00 as 16:00 horas, na secretaria de proteção e Defesa Civil, situada na Rodovia Amaral

Peixoto, Km 29, Itapeba, para entrega da documentação obrigatória prevista no item 6.2 do Edital

regulador do certame, e para assinatura do contrato administrativo de prestação de serviços por tempo

determinado.

II - A não apresentação do documentos exigidos e/ou o não comparecimento do candidato acima

convocado para efetivação dos procedimentos administrativos de contratação, implicará em perda da

vaga e convocação  do próximo candidato subsequente:

Maricá, 28 de novembro de 2023

Fabrício Soares Bittencourt

Secretário Municipal de Proteção e Defesa Civil

Matricula 110.934